ООО «»

ПРИКАЗ

г.

от «___»_______2014_г.                                                                                №
"О создании комиссии по проверке
знаний пожарной безопасности
работников предприятия"

На основании приказа МЧС России от 12.12.2007г. № 645 «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций».
приказываю:

1. Создать комиссию по проверке знаний требований пожарной безопасности работников предприятия в составе:

Председатель комиссии:_____________________________________________
                                                     (Ф.И.О., должность)
Секретарь комиссии:________________________________________________
                                                     (Ф.И.О., должность)
Члены комиссии:__________________________________________________
                                                     (Ф.И.О., должность)
__________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О., должность)
__________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О., должность)
__________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О., должность)

2. Комиссии по проверке знаний требований пожарной безопасности:

2.1. Организовать изучение правил пожарной безопасности в структурных подразделениях
Срок до____________

2.2. Провести проверку знаний требований пожарной безопасности у работников предприятия, с оформлением протоколов установленного образца.
Срок до________

3. ______________________ответственному за пожарную безопасность

                           (Ф.И.О. – должность)
на предприятии

3.1. Разработать экзаменационные билеты и обеспечить работников справочными материалами для подготовки к экзаменам.
Срок до______________

3.2. Составить и представить мне на утверждение график сдачи экзаменов работниками предприятия.
Срок до ___________

3.3. О предстоящей проверке знаний руководителей и специалистов письменно уведомить за 15 календарных дней.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
С приказом ознакомлены:
[наименование должности] [подпись] [Ф.И.О.]